⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Carmen Ka Kan CHEUNG/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2025年08月20日星期三 12:27
收件者: Carmen Ka Kan CHEUNG/PLAND
副本: Eric Chi Yeung CHIU/PLAND; Momo Hei Ching CHOW/PLAND
主旨: 轉寄: A/YL/326 Public Comments
附件: 回覆城規會信202508.jpg; 回覆給村民泊車事宜202508.jpg; 附件1-五和短期租約2011.pdf;

附件2-地政署信20211206.jpg; 附件3-地政署圖20211206.jpg; 附件4-6NW-BR94(4).jpg;
附件5-崇德證書.jpg

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Wednesday, August 20, 2025 12:03 PM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Kiff Kit Fu YIU/PLAND <kkfyiu@pland.gov.hk>
Subject: Fw: A/YL/326 Public Comments

From:
Sent: Wednesday, August 20, 2025 10:05 AM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Carmen Ka Kan CHEUNG/PLAND <ckkcheung@pland.gov.hk>
Subject: A/YL/326 Public Comments

Dear Sir/Madam

就申請前五和小學之事宜，茲回覆有關問題如附件。
敬請查閱！

謝謝！

崇德文教總會有限公司

敬上

寄件者: Carmen Ka Kan CHEUNG/PLAND <ckkcheung@pland.gov.hk>
寄件日期: 2025 年 5 月 27 日 17:00
收件者:
副本: Momo Hei Ching CHOW/PLAND <mhcchow@pland.gov.hk>
主旨: A/YL/326 Public Comments

ckkcheung
文字框

	回覆給村民泊車事宜202508
	回覆城規會信202508
	附件1-五和短期租約2011
	附件1-五和短期租約2011a.pdf
	附件1-五和短期租約2011_頁面_2
	附件1-五和短期租約2011_頁面_3
	附件1-五和短期租約2011_頁面_4
	附件1-五和短期租約2011_頁面_5

	附件2-地政署信20211206
	附件3-地政署圖20211206
	附件4-6NW-BR94(4)
	附件5-崇德證書